Sidonius Apollinaris ad Felicem.

Non quod Corduba præpotens alumnis

Facundum ciet, hic putes legendum,

Quorum unus colit hispidum Platona,

Incaustum suum monet Neronem.

Cetera elogia inter Fragmenta reperies.

C 3

F R A-